सभापति महोदय : मंत्री जी ने काफी विस्तार से माननीय सदस्यों द्वारा उठाये गये बिन्दुओं का जवाब पहले ही दे दिया है |

The House stands adjourned to meet at 11 a.m. on !*th May, 2005.

18.18 hr

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Thursday, May 12, 2005/Vaisakha 22, 1927 (Saka).